

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO SIWZ- Formularz asortymentowo-cenowy
PAKIET NR 26 Endoproteza stawu barkowego

L.p.	Asortyment	Jedn. miary.	Przewidywana ilość na rok	Stawka VAT-%	Cena brutto za jedn. miary w złotych	Wartość brutto ogółem w złotych	Producent i numer katalogowy
1.	Endoproteza stawu ramiennie-łopatkowego z możliwością konwersji z opcji anatomicznej na odwróconą bez usuwania trzpienia i elementu panewkowego: trzpień cementowane (12-20mm) lub bezcementowe (14-24mm) o długości 80mm oraz trzpień mini (11-13mm) o długości 60mm; trzpień rewizyjny cementowane lub bezcementowe w trzech długościach 150, 180 i 210mm w przekrojach od 13do 16mm.; - trzpień do dużej resekcji w dwóch rozmiarach 7 i 10mm o długości 50-80mm wraz z augumentem poresekcyjnym w rozmiarach 20-50mm. – element proksymalny z otworami (trauma – 3 rozmiary) bądź z wzdłużnymi płetwami – element proksymalny odwrócony (w trzech opcjach: HA, krótkie do inwersji, trauma) wraz z opcją przedłużenia +9mm. – głowy wykonane ze stopu tytanu bądź chromo-kobaltu w rozmiarach 40-54mm. – głowy CTA w rozmiarach 42-54mm. – Adaptery neutralne, centryczne – wkładki do systemu odwróconego: polietylenowe 36mm. (6 opcji), metalowe 40/44mm. (5 opcji) bądź ceramiczne. Glenosfery chromo kobaltowe lub tytanowe w czterech opcjach (standard, mały – neutralne i centryczne) '- glenosfery polietylenowe 40 i 44mm. Korekcyjne, - panewka cementowana w pięciu opcjach, - element panewkowy bezcementowy wykonany ze stopu tytanu pokryty porowatym tytanem i HA, wkładka polietylenowa w 4 opcjach. Płytko panewkowa wraz ze śrubą w dwóch rozmiarach .	*	*				
a	Trzpień bezcementowy	szt.	15	8	1296,00	19 440,00	LIMA CORPORATE 1304.15.XXX
b	Trzpień cementowany	szt.	1	8	648,00	648,00	LIMA CORPORATE 1306.15.XXX
c	Trzpień rewizyjny bezcementowy, cementowany	szt.	1	8	2268,00	2 268,00	LIMA CORPORATE 1309.15.XXX 1308.15.XXX

d	Element proksymalny: trauma, anatomia i odwrócony	szt.	15	8	3132,00	46 980,00	LIMA CORPORATE 1350.15.XXX 1352.15.XXX
e	Glenosfery PE 40,44 mm.	szt.	5	8	1836,00	9 180,00	LIMA CORPORATE 1374.50.XXX
f	Łącznik	szt.	5	8	540,00	2 700,00	LIMA CORPORATE 1374.15.XXX
g	Glenosfery 36mm	szt.	5	8	1620,00	8 100,00	LIMA CORPORATE 1374.09.XXX 1376.15.XXX
h	Wkładka odwrócona PE	szt.	5	8	864,00	4 320,00	LIMA CORPORATE 1360.50.XXX
i	Wkładka do systemu odwróconego metalowa lub ceramiczna	szt.	5	8	1620,00	8 100,00	LIMA CORPORATE 136X.XX.XXX
j	Przedłużenie do systemu odwróconego +9	szt.	2	8	972,00	1 944,00	LIMA CORPORATE 1352.15.XXX
k	Panewka metal Back	szt.	15	8	1512,00	22 680,00	LIMA CORPORATE 1375.20.XXX
l	Śruba	szt.	30	8	129,60	3 888,00	LIMA CORPORATE 8420.15.XXX
m	Głowa metal 40-54mm	szt.	5	8	1296,00	6 480,00	LIMA CORPORATE 1322.09.XXX
n	Adapter	szt.	5	8	540,00	2 700,00	LIMA CORPORATE 1330.15.XXX
o	Wkład PE do panewki	szt.	5	8	648,00	3 240,00	LIMA CORPORATE 1377.50.XXX
p	Panewka metal back rewizyjna	szt.	1	8	1944,00	1 944,00	LIMA CORPORATE 1375.15.XXX
q	Peg modularny do panewki rewizyjnej	szt.	1	8	1944,00	1 944,00	LIMA CORPORATE 1375.14.XXX
r	wkładka do panewki rewizyjnej	szt.	1	8	864,00	864,00	LIMA CORPORATE 1377.50.XXX

2	Endoproteza obręczy barkowo-ramiennej beztrzępieniowa z możliwością konwersji z opcji anatomicznej na odwróconą bez usuwania trzępienia i elementu panewkowego. – głowy wykonane ze stopu tytanu bądź chromo kobaltu w rozmiarach 40-54mm – Adaptery w 3 rozmiarach - wkładka do protezy odwróconej metalowa - gienosfery chromo kobaltowe lub tytanowe w czterech opcjach (standard, mały – neutralne i centryczne) – gienosfery polietylenowe 40 i 44mm. Korekcyjne, - panewka cementowana w pięciu opcjach, - element panewkowy bezcementowy wykonany ze stopu tytanu pokryty porowatym tytanem i HA, wkładka polietylenowa w 4 opcjach. Płytko panewkowa wraz ze śrubą w dwóch rozmiarach .	*	*				
a	Element beztrzępieniowy TT	szt.	5	8	3780,00	18900,00	LIMA CORPORATE 1355.14.XXX
b	Adapter standard lub ecentryczny	szt.	2	8	648,00	1296,00	LIMA CORPORATE 1335.15.XXX
c	Wkładka reverse	szt.	3	8	864,00	2592,00	LIMA CORPORATE 1365.09.XXX
d	Głowa metal 40-54mm	szt.	2	8	1296,00	2592,00	LIMA CORPORATE 1322.09.XXX
WARTOŚĆ BRUTTO OGÓŁEM w złotych						172 800,00 zł	